
	

	

 
 
Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
DIPARTIMENTO DI INFORMATICA 
Via Salaria 113, 00198 Roma 
 
www.di.uniroma1.it	

 
 

Prot. n. 1027 Rep. n. 241/2017 
 

 
IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO DELEGATO DEL DIPARTIMENTO 

 
VISTO   il Regolamento per l’assegnazione di borse di studio aventi ad oggetto attività di 

ricerca in vigore presso la Sapienza Università di Roma, reso esecutivo con D.R. n. 
181 del 31/05/2012;  

VISTA      la delibera del Consiglio di Dipartimento del 08/11/2017; 
VISTA    la copertura economica sul fondo denominato MOUSSE di cui è responsabile il Prof. 

Roberto Navigli c/o il nostro Dipartimento; 
VISTO   il bando n. 19/2017 del 11/10/2017; 

 

DISPONE 

la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli per il bando suindicato:  

prof.ssa Anna Labella 

prof. Paolo Bottoni 

prof. Roberto Navigli 

Del presente decreto, acquisito alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione sul 
sito web del Dipartimento di Informatica.  

Roma, 9 novembre 2017         
 
 
                                                                           F.to 

                                                           Il Responsabile Amministrativo Delegato 
                             D.ssa Maria Daniela Salvati 
 
 
 
 
 

 


